[bookmark: _Hlk36456004][bookmark: _GoBack]別記様式(第4条関係)

　　年　　月　　日

　飯南町長　　　　様

住所
	申請人

	氏名又は企業名及び代表者名

飯南町中小企業制度融資信用保証料補助金交付申請書

　飯南町中小企業制度融資信用保証料補助金交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。
	融資制度種別
（該当する□にチェック）
	資金用途
（該当する□にチェック）

	· 島根県中小企業制度融資

資金名
	□　資金繰り又は
運転資金
□　開業又は
設備投資

	· 島根県信用保証
協会保証制度
	資金名

	· その他
	資金名

	事業の業種(内容)

	借入日
	　年　　月　　日
	借入額
	円

	対象区分
（該当する□にチェック）
	□　一括支払分　　　□　分割支払初回分

	支払保証料
	円
	保証期間
	月

	添付書類
	1　信用保証料受入証(島根県信用保証協会の発行したもの)
2　町税滞納調査への同意書
3　飯南町商工会の意見書

下記の預金口座へ振込みを願います。
	金融機関名

	本支店・出張所名

	預金種目
	普通　・　当座　・　(　　　　)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義